CAJICA DE LA UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES Y LAS CANTIDADES CONSIGNADAS EN EL PRESUPUESTO, POR LA MODALIDAD DE FACTOR MULTIPLICADOR.

INVITACION PUBLICA No. 002 DE 2013
ELECCION DEL CONTRATISTA PARA REALIZAR LA iNTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y DE CONTROL PRESUPUESTAL A LA OBRA DE CONSTRUCCION Y DOTACION DEL MOBILIARIO DEL EDIFICIO DE POSGRADOS E INVESTIGACION, EN EL CAMPUS NUEVA GRANADA, EN

PROBONENT CONSORCIO CONSULTORES ANDINOS

SANCIONES:

i CUMPLIMIENTO

EXPERIENCIA CERTIFICADA, EN ESA MISMA PROPORCION

/

EL COMITE TECNICO

o \\\Q\m:

vy
gente T.C. Facultad

ING. JORGE CORREBOR RIVERA

P

-

ING DIEGO CORREAL MEDINA
Docente T.C. Facultad de Ingen

\\ Qwv\ e (

© %DEPARTICIPACION “RUP
: . |OSCAR G. GORDILLC GUERRERO 50,00% NO REPORTA DECRETC 734-2012 CUMPLE
INTEGRANTES ORGANIZACION EMPRESARIAL M&M LTDA 20,00% NO REPORTA DECRETO 1464-2010 CUMPLE
LUIS MILTON ORTIZ VERGEL 20,00% NO REPORTA DECRETO 734-2012 CUMPLE |
. EXPERIENCIA CERTIFICADA A
] 7 L NOMENOR A . : - :
i . . b e oL VALOR A APLICAR £ : o
e sl eo»nﬂzﬁem 2 SFECHA iwico. “mn:.p : VALOREN'$' | VALOR EN SNIMLY : e Ll REQUISITOS MINIMOS DE EXPERIENCIA
CONTRATANTE INTEGRANTES el Hmz_z?az PR ERSMMIY SMMEV ) s ;
L e N : S L2 : e rsy - - i 8
OSCAR GORDILLO GUERRERO 60% . !
1 £bU UT CONSULTORES ANDINOS 60% 02-may-11 04-ago-12 414.604.033 731,61 438,97 CUMPLE A CUMPLE |
i
CARLOS GUSTAVO GOMEZ 40% ;
i
2 £0U OSCAR GORDILLO GUERRIRO |OSCAR GORDILLO GUERRERC 100% 160% 0Ol-ago-12 104un-12 245,151,760 439,65 439,65 CUMPLE ! A CUMPLE
L T
H R
MINISTERIO NTERIOR Y : ; =
3 wm _cﬂwj\, DELINT OSCAR GORDILLO GUERRERO |OSCAR GORDILLO GUE 100% 100% 09-dic-09 09-ago-10 307.944.313 597,95 597,95 CUMPLE i A CUMPLE
!
OSCAR GORDILLO GUERRERO 0% !
SECRETARIA DE GOBIERNO |CONSORCIO M&M : c
+ 9 3-oct- 10-dic-08 254.965.454 552,47 546,95 CUMPLE A CUMPLE
DEL DISTRITO CONSULTORES 9% 03-oct-07 ' !
M&M INGENIEROS ASOCIADOS LTDA 50% ! !
: !
i .
5 ALCALDIA DE ZIPAQUIRA  |LUIS MILTON ORTIZ VERGEL  [LUIS MILTON ORTIZ VERGEL 100% ! 100% 02-sep-10 17-dic-11 870,50 CUMPLE A CUMPLE
]
OBSERVACIONES: 2.894,01 | SMMLY
) . i i 2.596,42 | SMMLV
A INTERVENTORIA DE CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES DE MAS DE DOS PISOS, CADA UNA DE ESTAS CERTIFICACIONES DEBERA TENER UN AREA CONSTRUIDA CUBIERTA IGUAL O 9759 | SMMLY
SUPERIOR A 2.800 M2. NO SE ADMITEN CERTIFICACIONES DE INTERVENTORIAS DE PROYECTOS DE REMODELACION, ADECUACION, MANTENIMIENTO NI REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL s 180 CUMPLE
- U
s EN LA CERTIFICACION N° 3 APARECE INTERVENTORIA DE 11 PROYECTOS CON TOTAL DE AREAS CONSTRUIDAS DE 12314 M2; NO OBSTANTE CINCO (5) DE ESOS PROYECTOS TIENEN SOLO
DOS PISOS POR LO CUAL SUS AREAS CORRESPONDIENTES SE DESCUENTAN DEL AREA TOTAL REPORTADA Y SE CORRIGE PROPORCIONALMENTE EL VALOR DE LA EXPERIENCIA CERTIFICADA
c ME&M INGENIEROS ASOCIADOS ES ACCIONISTA MAYORITARIA (98%) DE LA ORGANIZACION EMPRESARIAL M&M LTDA, RAZON POR LACUAL SE AFECTA EL % DE APLICACION DE LA

ING. RODRIGO SALAMANCA CORREA
Docente T.C. Facultad de Ingenieria



